[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета Пригородного сельского поселения Крымского района

от 20.02.2017                                                                                                                          № 118
                                                         хутор Новоукраинский
О внесении изменений в решение Совета Пригородного сельского поселения Крымского района от 10 октября 2016 года № 92

«Об установлении налога на имущество физических лиц
 на территории Пригородного сельского поселения
Крымского района»
Руководствуясь статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Пригородного сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Пригородного сельского поселения Крымского района от 10 октября 2016 года № 92 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Пригородного сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1) В абзац 1 пункта 8 после слов «Признать утратившими силу» добавить слова «с 1 января 2017 года».
2) пункт 10  изложить в следующей редакции:

         «10. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года».
2. Администрации Пригородного сельского поселения Крымского района  (Полторацкая) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Ермоленко).
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                 подпись            В.В. Лазарев